
平成２３年度　工事

　一般競争入札
予定価格
（税抜）

自然休養村管理センター
2階第1会議室

開 札 日

順位

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

新栄電気工業㈱　代．奥村健次 7,345,000 失　格

西工㈱　代．西島正道 7,420,000 失　格

洛南電気工業㈱　代．高田健一 9,200,000

田渕電機産業㈱　代．西村三典 9,450,000

高崎電機工業㈱　代．高崎二郎 8,640,000

㈱オリヂナル電設　代．西岡憲男 8,960,000

㈱関西電業社　代．赤畠貞宏 8,250,000

晶和電気工業㈱　代．藤井　正 8,340,000

㈱山城設備　代．片山忠一 7,750,000

東邦電気産業㈱　代. 佐伯希彦 8,000,000

共立電業㈱　代．南　伸作 7,598,000

㈱伊藤電気　代. 伊藤茂成 7,686,000

㈱小川電気商会井手支店　支店長　小川　督 7,495,000 落　札

㈱洛南エンジニアリング　代. 堀　誠典 7,584,000

業者一覧

業者名称 入札金額 摘　要

落 札 業 者 　株式会社小川電気商会井手支店　支店長　小川　督

落 札 金 額
（ 税 抜 ）

7,495,000 円

開 札 場 所 平成23年7月21日　午前10時00分

選 定 理 由

（１）許可の種類　電気工事業
（２）等級　町外業者にあっては京都府認定のⅠ・Ⅱ級
（３）経営事項審査数値　町外については８００点以上
（４）営業所所在地
あ　①京都市以南に本社及び営業所等があること。
あ　②町内業者は、法人にあっては町内に本社があり、個人にあっては事業主が
あ　　町内に住民登録されていること。
（５）太陽光発電設備に係るシステム設計、設置工事及び品質管理が行える者で
あ　　あること。

工 事 種 別 　電気工事

入 札 方 法 9,490,000 円

工 事 名 　老人福祉センター賀泉苑太陽光発電設備工事

工 事 場 所 　京都府綴喜郡井手町大字多賀小字帽子田地内

発注担当課 　高齢福祉課

工 事 番 号 　３高老第３号


